
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga U9

  Дата и время проведения   11 мая 2025 0:00   Место проведения

  FC ARYSTAN   FA TAMIR

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бримжаров Алан
Коробейников Демьян
Мақсат Арсен
Миронов Даниэль
Носков Роман
Нуров Имран
Пыльный Артур
Тұрапбай Алихан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абибирахман Самир
Айдосұлы Жомарт
Асқарбек Нұрахмет
Ақжол Нұрәли
Бақтияр Сәулет
Ертуған Әлинұр
Кенжебек Нұрдәулет
Кеңесбек Азиз
Орынбай Ерқанат
Серік Мирас
Қалдыбай Нұрсұлтан
Қожахмет Алинұр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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